
Napajedla
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Otrokovice GPS souřadnice: 49.171559N, 17.511944E

Nadmořská výška: 200 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 1 980 ha

Počet obyvatel: 7 011 PSČ: 763 61

Adresa URL: www.napajedla.cz Facebook: icnapajedla

Počet obyvatel obce Napajedla

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

503 2 921 432 3 155 7 011

Historie počtu obyvatel obce Napajedla
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 503 2 921 432 3 155 -37 7 011
1.1.2023 497 2 935 446 3 170 -69 7 048
1.1.2022 509 2 961 458 3 189 -9 7 117
1.1.2021 505 2 980 446 3 195 -49 7 126
1.1.2020 504 3 009 436 3 226 -72 7 175
1.1.2019 507 3 039 454 3 247 -10 7 247
1.1.2018 513 3 032 465 3 247 -19 7 257
1.1.2017 506 3 056 476 3 238 43 7 276
1.1.2016 503 3 036 462 3 232 -30 7 233
1.1.2015 483 3 070 471 3 239 -28 7 263
1.1.2014 484 3 080 476 3 251 -44 7 291
1.1.2013 473 3 109 483 3 270 7 335
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